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Territoire  
Région de Colmar

Colmar

Wintzenheim

Ensisheim

Guebwiller

 

 

 

 

Km2 : 

1 210
Population :  

230 938
Nombre de communes : 

104

L’équipe de la délégation  
du Territoire Région de Colmar
Hôtel de la Collectivité européenne d’Alsace, 
100 avenue d’Alsace 68000 Colmar

 Territoire Région de Colmar  

Nathalie Goyaux
Assistante
Tél. : 03 89 30 60 21
nathalie.goyaux@alsace.eu
dtregiondecolmar@alsace.eu

Julian Gobert
Développeur éducation,  
jeunesse et culture
Tél. : 03 89 30 64 03
julian.gobert@alsace.eu  

Eric Levasseur
Développeur environnement 
et habitat 
Tél. : 03 89 30 60 83
eric.levasseur@alsace.eu

Antonin Simler
Développeur Culture et Attractivité
Tél. : 03 89 30 61 06
antonin.simler@alsace.eu

NN
Chargé de communication

Sylvie Huin
Référente territoriale solidarités  
Colmar
Responsable de service 
Espace Solidarités Alsace
15 avenue de Paris - 68000 Colmar
Tél. : 03 89 30 64 67
sylvie.huin@alsace.eu  

Nadine Rauscher 
Référente territoriale solidarités
Couronne colmarienne
Sainte Marie-aux-mines
Ensisheim / Guebwiller
Responsable de service
Espace Solidarités Alsace
5 rue Messimy - 68000 Colmar
Tél. : 03 89 30 67 40
nadine.rauscher@alsace.eu

Francis Poirot
Référent routes et mobilités
Responsable de service routier Colmar
Tél. : 03 89 27 92 93
francis.poirot@alsace.eu 

Fabien Nierengarten  
Délégué  
de la direction générale 
Tél. : 03 89 30 60 06
fabien.nierengarten@alsace.eu 

Claude Minery  
Chargé de mission  
Tél. : 03 89 30 60 64
claude.minery@alsace.eu

Canton de 
Colmar 1

Martine Dietrich 
Yves Hemedinger

Canton de 
Wintzenheim

Monique Martin 
Lucien Muller

Canton de 
Guebwiller

Francis Kleitz 
Karine Pagliarulo

Canton de 
Ensisheim
Carole Emlinger 

Joseph Kammerer

Canton de 
Colmar 2

Brigitte Klinkert 
Éric Straumann 

(vice-président du territoire) 

CONTACTEZ VOS ÉLUS SUR 
alsace.eu/la-collectivite/vos-elus


